

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Городская клиническая больница имени В.М. Буянова Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	738	738	0	34	210	419	75	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	738	738	0	34	210	419	75	0	0
из них женщин	561	561	0	28	187	294	52	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности выполнения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Эндоскопическое отделение																						
1	Заведующий эндоскопическим отделением - врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (2А)	Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (2А)	Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (2А)	Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (2А)	Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

8А (2А)	Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (2А)	Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (2А)	Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (12А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (12А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (12А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (12А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (12А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (12А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (12А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эндокринологическое отделение																						
22	Заведующий эндокринологическим отделением – врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (26А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (26А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (26А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральное стерилизационное отделение																						
31	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

33A (32A)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (32A)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A (32A)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (32A)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (32A)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A (32A)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (32A)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (32A)	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (41A)	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Централизованная наркотическая служба																						
43	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45A (44A)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (44A)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (44A)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48A (44A)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (44A)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50A (44A)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51A (44A)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение №1																						
52	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (53A)	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A	Медицинская сестра палатная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(постовая)																						
57A (56A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (56A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (56A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (56A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (56A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62A (56A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A (56A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (56A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (56A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (56A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение №2																						
69	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70A	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71A (70A)	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (70A)	Врач-хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A (74A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (74A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (74A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (74A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (74A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

103A	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104A (103A)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105A (103A)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106A (103A)	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Урологическое отделение																						
107	Заведующий урологическим отделением - врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108A	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109A (108A)	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (108A)	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (108A)	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (108A)	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (108A)	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (108A)	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115A (108A)	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116A (108A)	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (108A)	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118A (108A)	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119A (108A)	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120A (108A)	Врач-уролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123A (122A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (122A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (122A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (122A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

127A (122A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
128A (122A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
129A (122A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
130A (122A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
131A	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
132A (131A)	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
133	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Терапевтическое отделение № 1																							
134	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
135	Врач-ревматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
136A	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137A (136A)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138A (136A)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
139A (136A)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
140A (136A)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
141A (136A)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
142A (136A)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143A (136A)	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
145A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
146A (145A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147A (145A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
148A (145A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149A (145A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150A (145A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

151A (145A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
152A (145A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
153A (145A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
154A (145A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155A (145A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
156A (145A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157A	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
158A (157A)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Терапевтическое отделение №3																								
159	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
160	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
162A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
163A (162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
164A (162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
165A (162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
166A (162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
167A (162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
168A (162A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
169A	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
170A (169A)	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Стационар кратковременного пребывания																								
171	Заведующий стационаром кратковременного пребывания - врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
172	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

173A	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174A (173A)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175A (173A)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176A (173A)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177A (173A)	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181A (180A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A (180A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183A (180A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184A (180A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185A (180A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187A (186A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188A (186A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189A (186A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190A (186A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191A (186A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение																						
193	Заведующий приемным отделением - врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194A	Врач приемного отделения - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195A (194A)	Врач приемного отделения - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196A (194A)	Врач приемного отделения - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197A (194A)	Врач приемного отделения - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	оториноларингологическим отделением - врач-оториноларинголог																						
291A	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
292A (291A)	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
293A (291A)	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
294A (291A)	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
295A (291A)	Врач-оториноларинголог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298A (297A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299A (297A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300A (297A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301A (297A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Медицинская сестра перевязочной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение функциональной диагностики																						
304	Заведующий отделением функциональной диагностики - врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305A	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306A (305A)	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307A (305A)	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308A (305A)	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309A (305A)	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310A (305A)	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311A (305A)	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

312A (305A)	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315A (314A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316A (314A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317A (314A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318A (314A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319A (314A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение сосудистой хирургии																							
320	Заведующий отделением сосудистой хирургии - врач - сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
321A	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
322A (321A)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
323A (321A)	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
324	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326A (325A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327A (325A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328A (325A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329A (325A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																							
331	Заведующий отделением рентгенохирургических методов диагностики и лечения - врач по	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

355A (349A)	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 5																						
356	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
357A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
358A (357A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
359A (357A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
360A (357A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
361A (357A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362A (357A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
364A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
365A (364A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
366A (364A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
367A (364A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
368A (364A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
369A (364A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
370A (364A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
371A (364A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
372A (364A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
373A (364A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
374A (364A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии № 4																						
375	Заведующий отделением реанимации и интенсивной	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

399A (389A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
400A (389A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
401A (389A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
402A (389A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
403A (389A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
404A (389A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
405A (389A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
406A (389A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
407A (389A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
408A (389A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и ин- тенсивной терапии № 2																						
409	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог- реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
410A	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
411A (410A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
412A (410A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
413A (410A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
414A (410A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
415A (410A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
416A (410A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
417A (410A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
419A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
420A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

421A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
422A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
423A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
424A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
425A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
426A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
427A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
428A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
429A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
430A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
431A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
432A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
433A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
434A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
435A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
436A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
437A (419A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение реанимации и ин- тенсивной терапии № 1																						
438	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог- реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
439A	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
440A (439A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
441A (439A)	Врач-анестезиолог-реанимато- лог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

466A (456A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
467A (456A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
468A (456A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
469A (456A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
470A (456A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
471A (456A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
472A (456A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
473A (456A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
474A (456A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
475A (456A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
476A (456A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
477A (456A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
478A (456A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии																						
479	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
480A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
481A (480A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
482A (480A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
483A (480A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
484A (480A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
485A (480A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(553A)	анестезист																						
628A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
629A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
630A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
631A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
632A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
633A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
634A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
635A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
636A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
637A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
638A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
639A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
640A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
641A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
642A (553A)	Медицинская сестра – анестезист	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение переливания крови																						
643	Заведующий отделением переливания крови - врач- трансфузиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
644A	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
645A (644A)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
646A	Врач-трансфузиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
647A (646A)	Врач-трансфузиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
648A (646A)	Врач-трансфузиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
649A (646A)	Врач-трансфузиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

650	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
651A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
652A (651A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
653A	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
654A (653A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
655A (653A)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
656A	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
657A (656A)	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
658A (656A)	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
659A (656A)	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
660A (656A)	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
661	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
662A	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
663A (662A)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение лучевой диагностики																							
664	Заведующий отделением лучевой диагностики – врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
665A	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
666A (665A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
667A (665A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
668A (665A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
669A (665A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
670A (665A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
671A (665A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
672A (665A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
673A (665A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

723A (722A)	Врач-стоматолог терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет для больных миастенией																						
725	Заведующий кабинетом для больных миастенией — врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726A	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727A (726A)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека																						
728	Заведующий аптекой – провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
729A	Заместитель заведующего аптекой - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730A (729A)	Заместитель заведующего аптекой - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731A	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
732A (731A)	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
733A (731A)	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734	Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735A	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736A (735A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737A (735A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
738A (735A)	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Составлена 30.12.2022 г. и подписана председателем и членами комиссии по проведению специальной оценки условий труда 31.01.2023 г.